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Epicor ® otrzymał tytuł Partnera Roku od Progress Software 
 

 
Firma uhonorowana najwy ższym wyró żnieniem dla partnerów ISV  

za rozwój i innowacyjno ść rozwi ązań biznesowych Epicor ERP 
 

IRVINE, Kalifornia — 9 lutego 2011 r.  — Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), 

czołowy dostawca oprogramowania biznesowego dla przedsiębiorstw średniej wielkości 

i oddziałów firm z listy Global 1000 otrzymał tytuł Partnera Roku na międzynarodowej 

konferencji dla partnerów zorganizowanej przez Progress Software (NASDAQ: PRGS).  

Firma uhonorowała niezależnych producentów oprogramowania (ISV) z całego świata 

za budowanie innowacyjnych rozwiązań przy użyciu platformy SaaS Progress® OpenEdge. 

Wybrane przedsiębiorstwa zostały także nagrodzone za zaangażowanie w społeczność 

partnerów Progress. Epicor otrzymał nagrodę w dowód uznania innowacyjności jego nowej 

generacji rozwiązań do zarządzania zasobami przedsiębiorstwa (ERP) i za wkład 

w społeczność partnerską.  

 

Rozwiązania biznesowe Epicora zapewniają funkcjonalność i nowoczesną technologię 

wraz z elastycznymi modelami wdrożeniowymi, takimi jak oprogramowanie jako usługa 

(SaaS), hosting i instalacja w siedzibie klienta. „Jesteśmy zaszczyceni tytułem Partnera Roku 

Progress Software — powiedział John Hiraoka, wiceprezes i główny dyrektor ds. marketingu 

w firmie Epicor. — Nagroda ta ponownie potwierdza nasze wieloletnie zaangażowanie 

w dostarczanie klientom elastycznych, skalowalnych i ekonomicznych rozwiązań, 

które wykorzystują najnowsze technologie i najlepsze praktyki branżowe. Od kiedy 

wprowadziliśmy na rynek rozwiązanie Epicor 9, zakończyliśmy 300 wdrożeń i sprzedaliśmy 

2000 licencji w 50 krajach. Ponadto niedawno analitycy firmy badawczej Gartner uznali 

je za najbardziej wizjonerskie rozwiązanie ERP” - dodał Hiraoka. 



 
 „Każdy ze zdobywców tegorocznych nagród wykazał się innowacyjnością i rozwojem, 

a jednocześnie wspierał klientów w rozwiązywaniu złożonych problemów biznesowych — 

powiedział Chris Larsen, wiceprezes ds. globalnej działalności terenowej w Progress 

Software — Epicor, nasz Partner Roku 2010, to znakomity przykład sukcesu firmy 

dostarczającej rozwiązania, które pozwalają firmom zmaksymalizować wydajność, 

zminimalizować wydatki i skupić się na rozwoju działalności biznesowej”. 

 

#  #  # 
 

Progress Software Corporation — informacje 

 (Nasdaq: PRGS) jest dostawcą infrastruktury do rozwoju, wdrażania, integracji i zarządzania 

aplikacjami biznesowymi. Środowisko Progress jest wykorzystywane w ponad 60 tys. 

przedsiębiorstw ze 140 krajów, w tym w 90% firm z listy Fortune 500. Progress pozwala 

tworzyć rozwiązania tak skomplikowane i zróżnicowane jak systemy ERP czy aplikacje 

finansowe, w branżach o tak odmiennych profilach, jak handel detaliczny, produkcja, 

telekomunikacja, usługi finansowe czy administracja publiczna. Użytkownicy technologii 

we współczesnych przedsiębiorstwach potrzebują kompleksowych i niezawodnych 

rozwiązań, które można łatwo dostosować do potrzeb heterogenicznych środowisk 

zorientowanych na usługi. 

 

Epicor Software Corporation — informacje  

Epicor Software (NASDAQ: EPIC) jest globalnym liderem na rynku oprogramowania 

biznesowego dla firm produkcyjnych, dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu 

hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w ponad 150 krajach, 

dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami 

z klientami (CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi 

handlu detalicznego, które pozwalają przedsiębiorstwom podnieść efektywność 

i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w technologicznych 

innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, 

jakich potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową 

gamę usług i jeden punkt odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji 

i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od tego, czy działalność jest prowadzona 

na skalę lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor znajduje 

się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane 

są na całym świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com 

i www.epicor.pl 



 
 

#  #  # 
 

Epicor jest zarejestrowaną marką Epicor Software Corporation. Inne wspominanie marki 

są własnością ich właścicieli. Produkty i opisane w tym dokumencie usługi są wyprodukowane przez 

Epicor Software Corporation.  
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